
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie naboru kandydatów na przedstawicieli do prac w Komisji Konkursowej wskazanych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2026 

Na podstawie art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej, opiniującej oferty 
zgłoszone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Jeziora Wielkie w zakresie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2025-2026 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwane 
dalej "organizacjami". 

§ 2. 1. Kandydatami na członków Komisji Konkursowej mogą być osoby wskazane przez organizacje, 
z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje biorące udział w otwartym konkursie ofert. 

2. Kandydaci na przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komisji Konkursowej muszą spełniać 
łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie reprezentują, ani nie zostali wskazani przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), biorące udział w konkursie; 

3) nie podlegają wyłączeniu na zasadach określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572); 

4) mają doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych przedmiotem prac komisji 
konkursowej; 

5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku tzw. RODO. 

§ 3. 1. Kandydatów na członków Komisji Konkursowej zgłasza się na formularzu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Zgłoszenia należy składać w formie pisemnej na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 106/4, 88-324 Jeziora Wielkie z dopiskiem „Nabór kandydatów na 
przedstawicieli organizacji pozarządowych w Komisji Konkursowej”. 

3. Termin przyjmowania zgłoszeń upływa w dniu 7 marca 2025 r. o godz. 14:00. Decydujące znaczenie dla 
oceny zachowania wskazanego terminu ma data i godzina wpływu do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jeziorach Wielkich, a nie data stempla pocztowego. 

4. Zgłoszenie powinno być podpisane przez wskazanego kandydata oraz osobę upoważnioną do 
reprezentowania organizacji, która go zgłasza. 

5. Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na członków Komisji Konkursowej: 

1) niekompletne, 

2) złożone w innej formie niż określone w ust. 1 i ust. 2, 

3) złożone po terminie określonym w ust. 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8364B2C-F033-4408-BD8F-107111ED3A67. Przyjęty Strona 1



§ 4. 1. Dana organizacja może zgłosić jednego kandydata. 

2. W przypadku zgłoszenia większej liczby kandydatów, tj. powyżej 5, członków Komisji Konkursowej 
wyłania się w drodze losowania spośród organizacji, które dokonały zgłoszenia. 

3. Informacja o terminie i miejscu losowania zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeziorach Wielkich (gopsjeziorawielkie.bip.gov.pl) oraz na tablicy 
ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeziorach Wielkich. 

4. Wyboru kandydatów (przedstawiciel organizacji) dokona Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jeziorach Wielkich powołując Komisję Konkursową w drodze odrębnego zarządzenia. 

§ 5. Udział w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert o której mowa 
w § 1 jest nieodpłatny i jej członkom nie przysługuje zwrot wydatków związanych z wykonywaniem 
czynności. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jeziorach Wielkich 
 
 

Marlena Kantanista 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8364B2C-F033-4408-BD8F-107111ED3A67. Przyjęty Strona 2



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszając otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego, jest obowiązany powołać komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład 
komisji konkursowej, poza przedstawicielami organu ogłaszającego, mogą również wchodzić osoby wskazane 
przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty, niebiorące udziału w konkursie. Niniejsze 
zarządzenie ma zapewnić wszystkim uprawnionym podmiotom możliwość zgłoszenia kandydatów do udziału 
w pracach komisji konkursowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8364B2C-F033-4408-BD8F-107111ED3A67. Przyjęty Strona 3



           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2025
                                                 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                         w Jeziorach Wielkich z dnia 19 lutego 2025 r.

Formularz zgłoszenia kandydata do Komisji Konkursowej

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI
Imię i nazwisko kandydata

Dane kontaktowe kandydata
Adres do korespondencji
Telefon kontaktowy
Adres e-mail

DANE DOTYCZĄCE ORGANIZACJI
Jeżeli  kandydat jest członkiem organizacji,  proszę podać pełną jej nazwę, adres siedziby oraz
ewentualnie pełnioną funkcję zgłoszonej kandydatury
Pełna nazwa zgłoszonej organizacji
Adres siedziby zgłoszonej organizacji
Funkcja pełniona w organizacji

.....................................................................…                  ....................................................................
(miejscowość, data)                                                                      (czytelny podpis kandydata)

...................................................................
(czytelny podpis osoby uprawnionej do
         reprezentowania organizacji)

Pouczenie:
1.  Do  zgłoszenia  należy  załączyć  dokument  potwierdzający  uprawnienia  osób  zgłaszających  
kandydata na członka Komisji Konkursowej do reprezentowania organizacji / podmiotu - dotyczy
wyłącznie sytuacji, gdy organizacja/ podmiot nie jest zarejestrowany w ogólnopolskim rejestrze.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8364B2C-F033-4408-BD8F-107111ED3A67. Przyjęty Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiej Rady (UE) 2016/679R. w związku
z  przetwarzaniem  danych  osobowych  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej "RODO"), niniejszym informuje, że:
I.  Administratorem zebranych  danych  osobowych  jest:  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 106/4, 88-324 Jeziora Wielkie, tel. kontaktowy :
(52) 3187 220 wew. 19, e mail: gops@ug.jeziorawielkie.pl
II. Kontakt do inspektora danych osobowych: e-mail: inspektor@osdidk.pl
III. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych: Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są i
będą  w  celu  rozpatrzenia  Pana/Pani  zgłoszenia  do  udziału  w  pracach  Komisji  Konkursowej
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w Gminie
Jeziora  Wielkie  w  zakresie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2026. Pani/Pana dane osobowe będą
przetwarzane na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze), w związku z: -art. 15 ust.2d ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491
ze zm.); - art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024
poz. 1465 ze zm.).
IV. Odbiorcy danych: W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym w pkt III informuję,
że  Pana/Pani  dane  osobowe  będą  przetwarzane  wyłącznie  w  celu  weryfikacji  i  rozpatrzenia
zgłoszenia  do  udziału  w  pracach  Komisji  Konkursowej  nie  podlegają  udostępnieniu  osobom
trzecim.  Odbiorcami  Pani/Pana  danych  osobowych  będą  podmioty  uprawnione  do  uzyskania
danych na podstawie przepisów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8364B2C-F033-4408-BD8F-107111ED3A67. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W JEZIORACH WIELKICH z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


